
令和２年７月吉日 

 

 

保護者の皆様へ 

 

枚方市教育委員会 

 

 

令和２年度の放課後自習教室について 

 

 

平素は、枚方市の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年度における放課後自習教室につきましては、２学期から民間事業者への委託による実施へ

と変更となりましたのでお知らせさせていただきます。 

本自習教室は、これまでと同様の形で、やる気ングリーダーによる支援のもと、本市で導入をしている学

習コンテンツ（プリントひろば・タブレットドリル）等を活用しながら、学校の授業に沿った形で学習を行って

いく予定をしております。 

本教室への参加を希望される場合は、チラシに記載しておりますメールアドレスに申し込みしていただき

ますよう、よろしくお願いいたします。 

引き続き、本市の教育活動のさらなる充実のため、ご理解、ご協力いただきますようよろしくお願いいたし

ます。 

 

 

 

 

担当：枚方市教育委員会事務局 

学校教育部 教育指導課 

ＴＥＬ 050-7105-8052 


